
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

  .05.2024 №  

 

Про відшкодування  

витрат за ритуальну атрибутику 

ФОП Чепур Т.М. 

 

 Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 22 грудня 2023 року № 628 „Про затвердження Комплексної 

програми соціального захисту та соціальної підтримки захисту ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих 

Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік“ (зі змінами), пункту 

3.2. розділу 3 Порядку надання одноразової матеріальної допомоги на поховання 

військовослужбовців, які брали безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації, та соціальної підтримки на поховання 

учасників антитерористичної операції, операції об’єднаних сил, 

військовослужбовців, які брали безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації, шляхом відшкодування за ритуальні 

послуги, затвердженого рішенням шістдесят шостої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 629 (зі змінами), на підставі 

поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

відшкодувати  фізичній особі  –  підприємцю  Чепур Тетяні Миколаївні 

(код РНОКПП ***) витрати на поховання військовослужбовця Радченка  Ю.Ю., 

який брав безпосередню участь у бойових діях з початку збройної агресії 

російської федерації та загинув *** року, шляхом відшкодування за ритуальні 

послуги в розмірі 10 000,00 (десять тисяч гривень  00 копійок)  гривень.  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


